
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

________ КОНДРАШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА_________ 
403072, ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИЛОВЛИНСКИЙ РАЙОН, с..КОНДРАШИ, ул.МОЛОДЕЖНАЯ 30 

E-mail: kondraschi-school@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ № 277 

от 19.09.2019 г. 

О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников  в МБОУ Кондрашовской СОШ  в 2019/2020 учебном году 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников 

(далее-Порядок проведения олимпиады), утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации» от 18 ноября 2013 года № 1252, на 

основании плана работы отдела образования, опеки и попечительства администрации 

Иловлинского муниципального района Волгоградской области, приказом ОООиП № 415 

от 18.09.2019г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Методисту по УВР Шацковой Г.Г.: 

1.1 Создать оргкомитет школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

согласно приложению №1; 

1.2 Сформировать жюри для проведения олимпиады школьного этапа в5-6, 7-11 

классах приложению №2; 

1.3Обеспечить условия для проведения предметных олимпиад школьного этапа в 

МБОУ Кондрашовской СОШ согласно графику приложению №3; 

1.4 Принять меры обеспечения конфиденциальности олимпиадных заданий по 

общеобразовательным предметам; 

2. Жюри школьного этапа олимпиады: 

2.1. Определить победителей и призеров олимпиады на основании рейтинга по 

каждому общеобразовательному предмету согласно приложению № 4; 

2.2. Обеспечить сдачу методисту по УВР протокола школьного этапа 

олимпиады по общеобразовательным предметам; 

3. Методисту по УВР Шацковой Г.Г: 

3.1. Обеспечить соблюдение пункта 14 Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников и собрать согласие родителей на сбор, хранение, 

использование, распространение (передачу) и публикацию персональных 

данных своего несовершеннолетнего ребенка, а также его олимпиадной 

работы, в том числе в сети "Интернет"; 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Луговую Е.В., ведущего 

специалиста отдела образования, опеки и попечительства администрации 

Иловлинского муниципального района Волгоградской области. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор школы _________________ /Кладченко С.В./ 

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=9b3f265b55f9104fcbce035f1900dcd7&url=https%3A%2F%2Fdocviewer.yandex.ru%2Fr.xml%3Fsk%3Da79a4399dd7eb51afc053af24c354978%26url%3Dmailto%253Akondraschi-school%2540yandex.ru%22+%5Ct+%22_blank


                                                                                                                            Приложение №1 

                                                                              

Жюри школьного этапа олимпиады: 

№ п/п функции Предмет/Ф.И.О. должность ОУ 

                                              Математика 

1 Председатель Шацкова Г.Г. методист по УВР МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член жюри Сафронова Т.Н. учитель математики МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член жюри Соломатникова 

С.В. 

учитель информатики МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

Русский язык 

Литература 

1 Председатель Шацкова Г.Г. методист по УВР МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член жюри Бендас Л.И. учитель русского 

языка и литературы 

МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член жюри Кладченко С.В. учитель русского 

языка и литературы 

МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

Биология  

1 Председатель Шацкова Г.Г. методист по УВР МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член жюри Макарова В.А. учитель биологии МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член жюри Лисичкина Н.И. учитель химии МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

География  

1 Член комиссии Шацкова Г.Г. учитель географии МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член комиссии Макарова В.А. учитель биологии МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член жюри Лисичкина Н.И. учитель химии МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

Физика  

Астрономия  

1 Председатель Шацкова Г.Г. методист по УВР МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член комиссии Абрамова Е.В. учитель физики МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член комиссии Макарова В.А. учитель биологии МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

Химия  

1 Член комиссии Шацкова Г.Г. методист по УВР МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член комиссии Лисичкина Н.И. учитель химии МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член комиссии Макарова В.А. учитель биологии МБОУ Кондрашовская 

СОШ 



Английский язык 

1 Член комиссии Шацкова Г.Г. методист по УВР МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член комиссии Хомутецкая 

Ю.А. 

учитель английского 

языка 

МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член комиссии Бендас Л.И. учитель русского 

языка и литературы 

МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

Информатика 

1 Член комиссии Шацкова Г.Г. методист по УВР МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член комиссии Соломатникова 

С.В. 

учитель информатики МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член комиссии Абрамова Е.В. учитель физики МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

История  Обществознание Право  

1 Член комиссии Шацкова Г.Г. методист по УВР МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член комиссии Головчук И.А. учитель истории и 

обществознания 

МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член комиссии Волкова Е.В. учитель истории и 

обществознания 

МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

Основы безопасности жизнедеятельности 

1 Член комиссии Шацкова Г.Г. методист по УВР МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член комиссии Кладченко Р.Б. учитель ОБЖ МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член комиссии Макарова В.А. учитель биологии МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

Физическая культура 

1 Член комиссии Шацкова Г.Г. методист по УВР МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член комиссии Бондарева Л.В. Учитель физической 

культуры 

МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член комиссии Кладченко Р.Б. учитель ОБЖ МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

Экология  

1 Член комиссии Шацкова Г.Г. методист по УВР МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член комиссии Макарова В.А. учитель биологии МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член комиссии Лисичкина Н.И. учитель химии МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

Экономика  

1 Член комиссии Шацкова Г.Г. методист по УВР МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член комиссии Головчук И.А. учитель истории и 

обществознания 

МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член комиссии Волкова Е.В. учитель истории и МБОУ Кондрашовская 



обществознания СОШ 

Технология 

1 Член комиссии Шацкова Г.Г. методист по УВР МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

2 Член комиссии Соломатникова 

С.В. 

учитель технологии МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

3 Член комиссии Кладченко Р.Б. учитель технологии МБОУ Кондрашовская 

СОШ 

 

 

 


